§ 1. § 3. ust. 1 Porozumienia otrzymuje brzmienie: 

„1. Przekazane środki finansowe przeznaczone będą na nagrody za osiągnięcia w służbie oraz na 

rekompensatę pieniężną za ponadnormatywny czas służby: 

a) na nagrody za osiągnięcia w służbie w kwocie 14 000,00 zł (słownie: czternaście tysięcy złotych 

00/100), 

b) na rekompensatę pieniężną za ponadwymiarowy czas służby w kwocie 6 000,00 zł. (słownie: sześć 

tysięcy złotych 00/100).”. 

§ 2. Pozostałe warunki Porozumienia obowiązują bez zmian. 

§ 3. Aneks sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze Stron oraz dla